
 
F.P. 7

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2016

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

(Euros)

16 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSECCIÓN :

03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL
SERVICIO :

313.30PROGRAMA:

02 D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIACENTRO 
GESTOR :

MENOR

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:
T2194000 "Financiación Entidades Locales-Medidas judiciales menores en medio abierto"

BENEFICIARIOS IMPORTE

Ayuntamiento de Pilar de la Horadada 

Ayuntamiento de Burriana 

Ayuntamiento de Burjassot    

Ayuntamiento de Onda         

Ayuntamiento de Carcaixent   

Ayuntamiento de Almoradí       

Ayuntamiento de Cullera        

Ayuntamiento de Vinaròs

Ayuntamiento de Alzira      

Mancomunidad Camp de Túria

Ayuntamiento de Xàtiva     

Ayuntamiento de Gandia

Ayuntamiento de Torrent      

Ayuntamiento de Ontinyent      

Ayuntamiento de Sueca        

Ayuntamiento de Algemesí    

Ayuntamiento de Benicarló       

Ayuntamiento de Aldaia       

Ayuntamiento de Alaquàs       

Ayuntamiento de Paiporta   

Ayuntamiento de Elche             

Ayuntamiento de Sagunto

Ayuntamiento de San Joan d'Alacant

Ayuntamiento de Valencia    

Mancomunidad de La Safor       

Ayuntamiento de Moncada     

Ayuntamiento de Benidorm     

       6.695,00

      11.902,00

      53.559,00

       6.695,00

       6.695,00

       6.694,00

      13.390,00

      10.414,00

      29.970,00

      62.629,00

      13.390,00

      48.464,00

      36.480,00

      13.390,00

       6.695,00

      13.390,00

      13.390,00

      17.670,00

      13.390,00

       6.695,00

     119.288,00

      35.245,00

      13.390,00

     332.357,00

      29.803,00

      13.390,00

      30.000,00

TOTAL      965.070,00



 
F.P. 7

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2016

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

(Euros)

16 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSECCIÓN :

03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL
SERVICIO :

313.30PROGRAMA:

02 D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIACENTRO 
GESTOR :

MENOR

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:
T3099000 "Financiación Entidades Locales-SEAFI Servicios especializados atención menores"

BENEFICIARIOS IMPORTE

Ayuntamiento de Cabanes

Ayuntamiento de Xàtiva

Ayuntamiento de Almoradí

Ayuntamiento de Villajoyosa

Ayuntamiento de Elche

Ayuntamiento de Santa Pola

Ayuntamiento de Teulada

Ayuntamiento de Villena

Ayuntamiento de Catarroja

Ayuntamiento de L'Olleria

Ayuntamiento Alicante

Ayuntamiento de Aldaia

Mancomunidad de Municipis de la Safor

Mancomunidad de Serveis Socials de la Marina Alta

Mancomunidad de la Canal de Navarrés

Ayuntamiento de Borriol

Ayuntamiento de Paiporta

Mancomunidad de la Costera - Canal

Ayuntamiento de Calp

Ayuntamiento de Peñíscola

Ayuntamiento de Xirivella

Ayuntamiento de La Vall d'Uixó

Ayuntamiento de Vinaròs

Ayuntamiento de Alcàsser

Ayuntamiento de Manises

Ayuntamiento de San Joan d'Alacant

Ayuntamiento de Oliva

Mancomunidad de la Serranía

Ayuntamiento de Paterna

Ayuntamiento de Picassent

Institut de Serveis Socials de Elda

Ayuntamiento de Algemesí

Ayuntamiento de Sax

Ayuntamiento de Gandia

Ayuntamiento de Benissa

Ayuntamiento de Benidorm

Ayuntamiento de Enguera

      10.000,00

      20.250,00

      20.250,00

      31.780,00

      47.520,00

      29.030,00

      15.940,00

      26.020,00

      20.256,00

      10.000,00

      71.450,00

      20.250,00

      26.870,00

      26.810,00

      18.500,00

      15.940,00

      20.250,00

      18.500,00

      20.250,00

      15.940,00

      31.780,00

      31.780,00

      20.250,00

      15.940,00

      20.250,00

      20.250,00

      20.250,00

      18.500,00

      26.020,00

      20.250,00

      31.780,00

      20.250,00

      15.940,00

      37.540,00

      15.940,00

      34.630,00

      15.940,00



 
F.P. 7

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2016

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

(Euros)

16 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSECCIÓN :

03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL
SERVICIO :

313.30PROGRAMA:

02 D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIACENTRO 
GESTOR :

MENOR

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:
T3099000 "Financiación Entidades Locales-SEAFI Servicios especializados atención menores"

BENEFICIARIOS IMPORTE

Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna

Mancomunidad  Alto Turia

Mancomunitat de la Marina Baixa

Ayuntamiento de Burjassot

Ayuntamiento de Biar

Ayuntamiento de Sedaví

Mancomunidad de la Ribera Baixa

Ayuntamiento de Meliana

Ayuntamiento de Alfara del Patriarca

Ayuntamiento de Mislata

Ayuntamiento de Dénia

Ayuntamiento de La Vall d'Alba

Ayuntamiento de Silla

Ayuntamiento de Alcalà de Xivert

Mancomunidad Alto Palancia

Ayuntamiento de Bocairent

Ayuntamiento de Torrevieja

Ayuntamiento de Almenara

Ayuntamiento de Ayora

Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig

Ayuntamiento de Onda

Ayuntamiento de Benetússer

Mancomunidad Intermunicipal Hoya de Buñol-Chiva

Mancomunitat  Barri del Crist Aldaia Quart

Ayuntamiento de Torreblanca

Ayuntamiento de Villalonga

Mancomunidad del Carraixet

Mancomunidad de Servicios Sociales Bajo Segura

Ayuntamiento de los Montesinos

Ayuntamiento de Orihuela

Ayuntamiento de Burriana

Ayuntamiento de Ontinyent

Mancomunidad de la Plana Alta

Mancomunidad de Pego, L'Atzúvia y les Valls

Ayuntamiento de Benicarló

Ayuntamiento de Nules

Mancomunidad de l'Horta Nord

      20.250,00

      10.700,00

      23.630,00

      31.780,00

      10.000,00

      15.940,00

      18.500,00

      15.941,00

      10.000,00

      31.778,00

      26.020,00

      15.940,00

      20.250,00

      27.000,00

      18.500,00

      10.000,00

      30.000,00

      15.940,00

      15.940,00

      35.300,00

      20.250,00

      15.941,00

      39.810,00

      18.500,00

      15.940,00

      10.000,00

      25.000,00

      32.560,00

      15.940,00

      26.020,00

      31.780,00

      26.017,00

      18.500,00

      18.500,00

      20.250,00

      15.940,00

      38.400,00



 
F.P. 7

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2016

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

(Euros)

16 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSECCIÓN :

03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL
SERVICIO :

313.30PROGRAMA:

02 D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIACENTRO 
GESTOR :

MENOR

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:
T3099000 "Financiación Entidades Locales-SEAFI Servicios especializados atención menores"

BENEFICIARIOS IMPORTE

Ayuntamiento de Alfafar

Ayuntamiento de Foios

Ayuntamiento de Massanassa

Ayuntamiento de Carcaixent

Ayuntamiento de Banyeres de Mariola

Ayuntamiento de Novelda

Ayuntamiento de Alcoy

Ayuntamiento de Aielo de Malferit

Ayuntamiento de Cocentaina

Mancomunidad del Camp de Túria

Ayuntamiento de Alzira

Ayuntamiento de Alboraya

Ayuntamiento de Sagunto

Ayuntamiento de L'Alfàs del Pi

Ayuntamiento de Petrer

Ayuntamiento de Aspe

Mancomunidad de la Vega

Ayuntamiento de L'Alcora

Ayuntamiento de Vila-real

Ayuntamiento de Crevillent

Ayuntamiento de Godella

Ayuntamiento de Torrent

Ayuntamiento de Oropesa del Mar

Mancomunidad de la Ribera Alta

Ayuntamiento de Castellón de la Plana

Ayuntamiento de Alaquàs

Ayuntamiento de Valencia

Ayuntamiento de Moncada

Ayuntamiento de Almazora

Ayuntamiento de Almassera

Ayuntamiento de Requena

      20.250,00

      15.940,00

      23.601,00

      20.250,00

      15.940,00

      20.250,00

      37.480,00

      10.000,00

      15.940,00

      59.630,00

      31.780,00

      20.250,00

      31.780,00

      20.250,00

      26.020,00

      22.500,00

      28.460,00

      15.940,00

      31.780,00

      20.250,00

      12.320,00

      38.570,00

      15.940,00

      44.200,00

      53.500,00

      31.780,00

      76.850,00

      20.256,00

      20.250,00

      15.940,00

      20.250,00

TOTAL    2.514.000,00



 
F.P. 7

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2016

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

(Euros)

16 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSECCIÓN :

03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL
SERVICIO :

313.30PROGRAMA:

02 D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIACENTRO 
GESTOR :

MENOR

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:
T6590000 "Financiación Entidades Locales-Centros de Día de Menores"

BENEFICIARIOS IMPORTE

Ayuntamiento de Santa Pola

Ayuntamiento de Aldaia

Ayuntamiento de Xirivella

Ayuntamiento de Quart de Poblet

Ayuntamiento de Vila Joiosa

Ayuntamiento de Paterna

Ayuntamiento de Gandia

Ayuntamiento de Sueca

Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna

Ayuntamiento de Vila-Real

Ayuntamiento de Burjassot

Ayuntamiento de Cullera

Ayuntamiento de Silla

Ayuntamiento de Llíria

Mancomunidad Barrio Cristo Aldaia-Quart

Ayuntamiento de Sagunt

Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Petrer

Ayuntamiento de Aspe

Ayuntamiento de Puçol

Ayuntamiento de Valencia

Ayuntamiento de Ontinyent

Ayuntamiento de Moncada

      26.853,00

      58.857,00

      61.852,00

      26.164,00

      28.216,00

      57.295,00

      26.364,00

      36.586,00

      53.720,00

      42.468,00

      26.164,00

      26.164,00

      45.537,00

      28.216,00

      53.440,00

      24.605,00

      37.522,00

      37.970,00

      33.967,00

      57.835,00

      95.270,00

      52.697,00

      42.468,00

TOTAL      980.230,00


