DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

F.P. 7

SECCIÓN:16VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSERVICIO:03SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONALCENTRO02D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA

GESTOR:

PROGRAMA: 313.30 MENOR

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA: T2194000 "Financiación Entidades Locales-Medidas judiciales menores en medio abierto"

BENEFICIARIOS	IMPORTE
Ayuntamiento de Pilar de la Horadada	6.695,00
Ayuntamiento de Burriana	11.902,00
Ayuntamiento de Burjassot	53.559,00
Ayuntamiento de Onda	6.695,00
Ayuntamiento de Carcaixent	6.695,00
Ayuntamiento de Almoradí	6.694,00
Ayuntamiento de Cullera	13.390,00
Ayuntamiento de Vinaròs	10.414,00
Ayuntamiento de Alzira	29.970,00
Mancomunidad Camp de Túria	62.629,00
Ayuntamiento de Xàtiva	13.390,00
Ayuntamiento de Gandia	48.464,00
Ayuntamiento de Torrent	36.480,00
Ayuntamiento de Ontinyent	13.390,00
Ayuntamiento de Sueca	6.695,00
Ayuntamiento de Algemesí	13.390,00
Ayuntamiento de Benicarló	13.390,00
Ayuntamiento de Aldaia	17.670,00
Ayuntamiento de Alaquàs	13.390,00
Ayuntamiento de Paiporta	6.695,00
Ayuntamiento de Elche	119.288,00
Ayuntamiento de Sagunto	35.245,00
Ayuntamiento de San Joan d'Alacant	13.390,00
Ayuntamiento de Valencia	332.357,00
Mancomunidad de La Safor	29.803,00
Ayuntamiento de Moncada	13.390,00
Ayuntamiento de Benidorm	30.000,00
TOTAL	965.070,00





DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

F.P. 7

SECCIÓN:16VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSERVICIO:03SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONALCENTRO02D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA

GESTOR:

PROGRAMA: 313.30 MENOR

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:

T3099000 "Financiación Entidades Locales-SEAFI Servicios especializados atención menores"

BENEFICIARIOS	IMPORTE
Ayuntamiento de Cabanes	10.000,00
Ayuntamiento de Xàtiva	20.250,00
Ayuntamiento de Almoradí	20.250,00
Ayuntamiento de Villajoyosa	31.780,00
Ayuntamiento de Elche	47.520,00
Ayuntamiento de Santa Pola	29.030,00
Ayuntamiento de Teulada	15.940,00
Ayuntamiento de Villena	26.020,00
Ayuntamiento de Catarroja	20.256,00
Ayuntamiento de L'Olleria	10.000,00
Ayuntamiento Alicante	71.450,00
Ayuntamiento de Aldaia	20.250,00
Mancomunidad de Municipis de la Safor	26.870,00
Mancomunidad de Serveis Socials de la Marina Alta	26.810,00
Mancomunidad de la Canal de Navarrés	18.500,00
Ayuntamiento de Borriol	15.940,00
Ayuntamiento de Paiporta	20.250,00
Mancomunidad de la Costera - Canal	18.500,00
Ayuntamiento de Calp	20.250,00
Ayuntamiento de Peñíscola	15.940,00
Ayuntamiento de Xirivella	31.780,00
Ayuntamiento de La Vall d'Uixó	31.780,00
Ayuntamiento de Vinaròs	20.250,00
Ayuntamiento de Alcàsser	15.940,00
Ayuntamiento de Manises	20.250,00
Ayuntamiento de San Joan d'Alacant	20.250,00
Ayuntamiento de Oliva	20.250,00
Mancomunidad de la Serranía	18.500,00
Ayuntamiento de Paterna	26.020,00
Ayuntamiento de Picassent	20.250,00
Institut de Serveis Socials de Elda	31.780,00
Ayuntamiento de Algemesí	20.250,00
Ayuntamiento de Sax	15.940,00
Ayuntamiento de Gandia	37.540,00
Ayuntamiento de Benissa	15.940,00
Ayuntamiento de Benidorm	34.630,00
Ayuntamiento de Enguera	15.940,00





DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

F.P. 7

SECCIÓN:16VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSERVICIO:03SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONALCENTRO02D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA

GESTOR:

PROGRAMA: 313.30 MENOR

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:

T3099000 "Financiación Entidades Locales-SEAFI Servicios especializados atención menores"

BENEFICIARIOS	IMPORTE
Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna	20.250,00
Mancomunidad Alto Turia	10.700,00
Mancomunitat de la Marina Baixa	23.630,00
Ayuntamiento de Burjassot	31.780,00
Ayuntamiento de Biar	10.000,00
Ayuntamiento de Sedaví	15.940,00
Mancomunidad de la Ribera Baixa	18.500,00
Ayuntamiento de Meliana	15.941,00
Ayuntamiento de Alfara del Patriarca	10.000,00
Ayuntamiento de Mislata	31.778,00
Ayuntamiento de Dénia	26.020,00
Ayuntamiento de La Vall d'Alba	15.940,00
Ayuntamiento de Silla	20.250,00
Ayuntamiento de Alcalà de Xivert	27.000,00
Mancomunidad Alto Palancia	18.500,00
Ayuntamiento de Bocairent	10.000,00
Ayuntamiento de Torrevieja	30.000,00
Ayuntamiento de Almenara	15.940,00
Ayuntamiento de Ayora	15.940,00
Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig	35.300,00
Ayuntamiento de Onda	20.250,00
Ayuntamiento de Benetússer	15.941,00
Mancomunidad Intermunicipal Hoya de Buñol-Chiva	39.810,00
Mancomunitat Barri del Crist Aldaia Quart	18.500,00
Ayuntamiento de Torreblanca	15.940,00
Ayuntamiento de Villalonga	10.000,00
Mancomunidad del Carraixet	25.000,00
Mancomunidad de Servicios Sociales Bajo Segura	32.560,00
Ayuntamiento de los Montesinos	15.940,00
Ayuntamiento de Orihuela	26.020,00
Ayuntamiento de Burriana	31.780,00
Ayuntamiento de Ontinyent	26.017,00
Mancomunidad de la Plana Alta	18.500,00
Mancomunidad de Pego, L'Atzúvia y les Valls	18.500,00
Ayuntamiento de Benicarló	20.250,00
Ayuntamiento de Nules	15.940,00
Mancomunidad de l'Horta Nord	38.400,00





DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

F.P. 7

SECCIÓN:16VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSERVICIO:03SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONALCENTRO02D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA

GESTOR:

PROGRAMA: 313.30 MENOR

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:

T3099000 "Financiación Entidades Locales-SEAFI Servicios especializados atención menores"

BENEFICIARIOS	IMPORTE
Ayuntamiento de Alfafar	20.250,00
Ayuntamiento de Foios	15.940,00
Ayuntamiento de Massanassa	23.601,00
Ayuntamiento de Carcaixent	20.250,00
Ayuntamiento de Banyeres de Mariola	15.940,00
Ayuntamiento de Novelda	20.250,00
Ayuntamiento de Alcoy	37.480,00
Ayuntamiento de Aielo de Malferit	10.000,00
Ayuntamiento de Cocentaina	15.940,00
Mancomunidad del Camp de Túria	59.630,00
Ayuntamiento de Alzira	31.780,00
Ayuntamiento de Alboraya	20.250,00
Ayuntamiento de Sagunto	31.780,00
Ayuntamiento de L'Alfàs del Pi	20.250,00
Ayuntamiento de Petrer	26.020,00
Ayuntamiento de Aspe	22.500,00
Mancomunidad de la Vega	28.460,00
Ayuntamiento de L'Alcora	15.940,00
Ayuntamiento de Vila-real	31.780,00
Ayuntamiento de Crevillent	20.250,00
Ayuntamiento de Godella	12.320,00
Ayuntamiento de Torrent	38.570,00
Ayuntamiento de Oropesa del Mar	15.940,00
Mancomunidad de la Ribera Alta	44.200,00
Ayuntamiento de Castellón de la Plana	53.500,00
Ayuntamiento de Alaquàs	31.780,00
Ayuntamiento de Valencia	76.850,00
Ayuntamiento de Moncada	20.256,00
Ayuntamiento de Almazora	20.250,00
Ayuntamiento de Almassera	15.940,00
Ayuntamiento de Requena	20.250,00
TOTAL	2.514.000,00





DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

F.P. 7

SECCIÓN:16VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSERVICIO:03SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONALCENTRO02D.G. DE SERVICIOS SOCIALES Y PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA

GESTOR:

PROGRAMA: 313.30 MENOR

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA: T6590000 "Financiación Entidades Locales-Centros de Día de Menores"

BENEFICIARIOS	IMPORTE
Ayuntamiento de Santa Pola	26.853,00
Ayuntamiento de Aldaia	58.857,00
Ayuntamiento de Xirivella	61.852,00
Ayuntamiento de Quart de Poblet	26.164,00
Ayuntamiento de Vila Joiosa	28.216,00
Ayuntamiento de Paterna	57.295,00
Ayuntamiento de Gandia	26.364,00
Ayuntamiento de Sueca	36.586,00
Ayuntamiento de Tavernes de la Valldigna	53.720,00
Ayuntamiento de Vila-Real	42.468,00
Ayuntamiento de Burjassot	26.164,00
Ayuntamiento de Cullera	26.164,00
Ayuntamiento de Silla	45.537,00
Ayuntamiento de Llíria	28.216,00
Mancomunidad Barrio Cristo Aldaia-Quart	53.440,00
Ayuntamiento de Sagunt	24.605,00
Ayuntamiento de Monóvar	37.522,00
Ayuntamiento de Petrer	37.970,00
Ayuntamiento de Aspe	33.967,00
Ayuntamiento de Puçol	57.835,00
Ayuntamiento de Valencia	95.270,00
Ayuntamiento de Ontinyent	52.697,00
Ayuntamiento de Moncada	42.468,00
TOTAL	980.230,00



